
2023 年 10 月吉日 

お 客 様 各 位  

 

常 務 取 締 役 営 業 本 部 長  

泉  勇 二  

 

「T-Messe2023」出展のご案内 
 
拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は弊社に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  
さて弊社では来たる 10 月 26（木）～10 月 28 日 (土 )までの 3 日間、開催されます

「T-Messe 2023 富山県ものづくり総合見本市」に出展し、今後のものづくりに貢献

できる商品を紹介させていただきます。  
お客様におかれましては何かとご多忙のこととは存じますがぜひご来場いただき  
弊社ブ -スへ足をお運びいただきます様社員一同心よりお待ちしております。  
                   

敬具  
記  

 開催日：2023 年 10 月 26 日（木）～10 月 28 日（土）3 日間 

     10：00～17：00 迄（※最終日は 16：00 迄）  

   会 場：〒939-8224 富山県富山市友杉 1682 番地  

         富山県産業展示館（テクノホール）  

   小 間：  東館 E01                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ ご 来 場 の 際 は 受 付 に て ご 名 刺 又 は 事 前 登 録 い た だ い た 来 場 者 QR コ ー ド を

提 出 い た だ け ま す よ う 御 願 い 致 し ま す 。

           

 

【出展メーカー /出展品】  
 NSK 
 NSK 富山  
 IKO 
 SMC 
 IAI 
 DENSO 
 オリエンタルモーター  
 日立産機システム  
 メイキコウ  
 JFE アドバンテック  
 目名製作所  

メガトルクモータ、ロボッテ、ベアリング組立体験  
大型軸受  
リニアウェイ、カムフォロア  
無線システム  
エレシリンダー  
AI を活用した粉体秤量  
５軸ロボット、低床 AGV、自動塗布装置、CN､BL 製品  
コンプレッサー  
セーフティローラーCV 
エアーリークモ二ター  
ソウジクロン  


